Jacobus de Litelronum lapidem istum adornari fecit
 pro patre suo Olavo et fratribus suis Lingvido et Simo-
 ne. Orate pro eorum omniumque Christianorum animabus.
 Anno a nativitate Dei millesimo quadringtonitimo nono. Et
 eo anno numerus aureus P et littera dominicalis R in li-
 nea Calendarii undecima.

*) Hodie Lilla Rone.

**) Ita ultima Inscriptionis verba explicantur, quæ inexplicata re-
 liquit Ihre l.c. Cfr. Liljegren, l. c.

LIBRARY OF CONGRESS

0 003 180 955 1